

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	50	683	756	681	597	688	617	542	488	485	712	1 332
Nombre de crédits renouvelés	321	2 098	1 984	1 940	1 932	2 084	1 964	2 013	2 024	2 492	3 102	4 113
Nombre total de crédits déboursés	371	2 781	2 740	2 621	2 529	2 772	2 581	2 555	2 512	2 977	3 814	5 445
Montant de nouveaux crédits	73 425 000	346 105 000	328 060 000	310 900 000	283 150 000	227 310 000	191 845 000	165 342 500	128 290 000	110 985 000	190 170 000	272 815 000
Montant des renouvellements de crédits	545 285 000	2 003 690 000	2 029 726 000	1 786 445 000	1 702 010 000	1 728 040 000	1 557 150 000	1 612 175 000	1 615 334 000	1 759 645 000	1 996 797 500	2 102 814 500
Montant total des crédits déboursés	618 710 000	2 349 795 000	2 357 786 000	2 097 345 000	1 985 160 000	1 955 350 000	1 748 995 000	1 777 517 500	1 743 624 000	1 870 630 000	2 186 967 500	2 375 629 500
Nombre de crédits soldés	1 344	2 339	2 571	2 410	2 601	2 720	2 528	2 884	3 107	3 344	4 406	2 841
Montant des crédits soldés	1 063 978 600	1 568 000 000	1 738 015 000	1 639 420 000	1 629 940 000	1 738 950 000	1 569 661 000	1 880 410 000	1 817 375 000	1 976 335 000	2 196 152 000	1 410 487 500
Nombre de crédits sains en cours	33 578	33 660	33 554	33 281	32 888	32 761	32 309	31 756	30 474	29 702	28 878	31 529
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	2 093	2 459	2 272	2 762	3 091	2 508	3 048	3 300	3 037	3 466	3 725	2 483
Nombre de crédits contentieux en cours	1 008	995	1 233	1 215	1 189	1 643	1 597	1 555	2 048	2 016	1 982	2 746
Nombre total de crédits en cours	36 679	37 114	37 059	37 258	37 168	36 912	36 954	36 611	35 559	35 184	34 585	36 758
Pourcentage de clients actifs femmes	72.49%	72.24%	72.12%	71.88%	71.69%	71.5%	71.31%	71.09%	70.52%	70.52%	69.89%	70.76%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	40 540	40 646	40 549	40 132	39 832	39 554	42 350
Nombre total de clients	0	0	0	0	0	47 924	48 006	48 297	48 344	48 394	49 033	49 525
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	138	176	196	20	13	640	733	730	784	870	799	992
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 870 249 448	1 976 192 704	2 202 123 948	1 977 624 434	2 017 155 950	2 044 182 485	1 927 188 295	2 028 723 171	1 949 840 711	1 854 507 357	1 868 209 879	1 790 085 354
Encours de crédits total au début de la période	21 372 272 587	20 119 168 223	20 490 901 230	20 584 350 748	20 696 371 974	20 661 181 662	20 513 885 743	20 331 076 830	0	19 779 626 461	19 788 783 153	20 103 522 484
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	19 160 453 862	0	19 227 171 767	0	0	18 394 513 995	0	0	16 541 107 294	0	1 678	16 626 347 569
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	749 708 165	990 843 037	1 055 858 623	1 347 329 427	1 631 874 161	1 467 062 942	1 957 044 857	2 256 118 867	1 910 567 430	2 450 151 551	2 717 446 983	1 689 195 606
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	210 571 112	208 497 105	304 465 964	298 640 377	295 692 554	656 253 601	643 327 718	631 557 945	1 331 440 721	1 318 680 117	1 311 096 375	2 222 138 855
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	20 120 733 139	1 199 340 142	20 587 496 354	1 645 969 804	1 927 566 715	20 517 830 538	2 600 372 575	2 887 676 812	19 783 115 445	3 768 831 668	4 028 545 036	20 537 682 030

Taux de progression de l'encours	-5.86%	-94.04%	0.47%	-92%	-90.69%	-0.69%	-87.32%	-85.8%	-	-80.95%	-79.64%	2.16%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	4.77%	100%	6.61%	100%	100%	10.35%	100%	100%	16.39%	100%	100%	19.04%
Nombre de crédits pertes	0	0	0	0	0	1 285	1 280	1 275	1 712	1 708	1 700	2 102
Encours total des crédits pertes	0	0	0	0	0	306 482 605	304 958 797	303 426 555	392 545 063	391 112 619	389 286 418	537 627 573
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0%	0%	0%	1.47%	10.5%	9.51%	1.95%	9.4%	8.81%	2.55%
Frais de dossiers	6 617 850	25 166 050	25 469 360	21 874 300	20 860 500	20 156 950	18 028 900	18 086 825	17 715 315	19 028 700	22 296 050	24 628 895
Revenus d'intérêts	372 810 197	372 630 511	405 603 437	364 302 775	375 041 427	375 081 216	349 869 189	361 683 572	353 319 469	324 524 624	332 267 343	348 427 596
Pénalités	8 330 737	9 128 881	12 863 632	8 865 162	8 548 332	16 836 706	10 478 996	11 633 615	18 434 611	9 722 637	11 793 179	23 739 031
Total des revenus	387 758 784	406 925 442	443 936 429	395 042 237	404 450 259	412 074 872	378 377 085	391 404 012	389 469 395	353 275 961	366 356 572	396 795 522
Fonds et dépôts de garanties reçus	90 612 180	107 458 063	116 977 164	109 985 229	101 340 374	102 377 394	94 411 483	98 438 633	90 283 228	89 562 159	94 814 142	87 578 088
Fonds et dépôts de garanties remboursés	34 687 911	42 162 747	72 012 622	45 853 214	70 011 195	104 476 880	68 955 887	67 685 219	122 535 575	56 530 361	56 356 103	163 704 521
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	2 026 795 639	1 977 372 873	2 189 531 381	2 064 157 020	2 105 525 989	2 136 301 207	2 104 921 878	2 171 481 737	2 117 246 966	2 139 727 376	2 111 756 584	2 000 805 110
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 787 771 980	1 739 970 038	1 933 220 731	1 747 239 548	1 740 109 685	1 819 142 219	1 806 390 056	1 812 633 235	1 762 531 041	1 750 169 358	1 693 556 711	1 648 540 455
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 948 044 694	1 875 813 896	2 087 171 283	1 938 063 820	1 945 986 251	1 958 775 690	1 909 367 082	1 939 490 685	1 864 017 062	1 843 717 138	1 794 275 343	1 732 319 226
Taux de respect des échéances (6/5)	88.21%	87.99%	88.29%	84.65%	82.64%	85.15%	85.82%	83.47%	83.25%	81.79%	80.2%	82.39%
Taux de remboursement (7/5)	96.11%	94.86%	95.33%	93.89%	92.42%	91.69%	90.71%	89.32%	88.04%	86.17%	84.97%	86.58%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	239 023 659	237 402 835	256 310 650	316 917 472	365 416 304	317 158 988	298 531 822	358 848 502	354 715 925	389 558 018	418 199 873	352 264 655
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	160 272 714	135 843 858	153 950 552	190 824 272	205 876 566	139 633 471	102 977 026	126 857 450	101 486 021	93 547 780	100 718 632	83 778 771
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	67.05%	57.22%	60.06%	60.21%	56.34%	44.03%	34.49%	35.35%	28.61%	24.01%	24.08%	23.78%